ч. 167. Львів, Середа, дня 26. липня (8. серпня) 1900.______ Річник IV.

: Передплата
на «РУСЛАНА» виносить:

в Айстриї:
на цілий рік . 10 ар. (20 кор.) |
на пів року . о зр. (10 кор.) І

І на чверть року 2'50зр.(5 кор.) •
! на місяць . 85 кр. (1 к. 70 с.) •

За границею:
! на цілий рік . 16 рублів

або 36 франків
на пів року 8 рублів